АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2017 года                                    № 440
г. Сусуман
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского
округа от 22.05.2017 г. № 312 «Об утверждении
Положения о жилищном фонде коммерческого
использования, находящегося в собственности
муниципального образования «Сусуманский
городской округ»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского
городского округа от 22.05.2017 № 312 «Об утверждении Положения о жилищном фонде коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования «Сусуманский городской округ»:
1.1.  п.п. 3.1. п. 3 изложить в новой редакции:
	- «Жилое помещение, входящее в жилищный фонд коммерческого использования, предоставляется по договору коммерческого найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования (далее – договор коммерческого найма) физическим лицам».
1.2. п.п. 3.2. п. 3 изложить в новой редакции:
- «Для получения жилого помещения по договору коммерческого найма заявитель предоставляет в УГХ и ЖТ следующие документы:
1) заявление на имя главы Сусуманского городского округа о предоставлении жилого помещения по договору коммерческого найма;
2) документ, удостоверяющий личность (оригинал и копия);
3) один из следующих документов:
- выписка из трудовой книжки с записью, подтверждающая факт занятости гражданина на дату подачи заявления;
- справка с места работы;
- копия пенсионного удостоверения.
4) документ, содержащий сведения о месте жительства (сведения о постоянной регистрации, свидетельство о временной регистрации).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                               и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         М.О. Ясакова